PORTARIA Nº67 /2014

Nomeia membros da Comissão de Elaboração do Plano
Municipal Integrado de Saneamento Básico do Município
de Capim Branco.

O Prefeito Municipal de Capim Branco, Estado de Minas Gerais, em pleno exercício
de seu cargo;

RESOLVE:

Art. 1º - Ficam nomeados os membros da Comissão Municipal de Elaboração do Plano
Municipal Integrado de Saneamento Básico do Município de Capim Branco; composto
por: Grupo Executivo, Grupo Consultivo e Equipe Técnica; tendo os seguintes membros:

Grupo Executivo:

Jean Carlos Ribeiro
Secretário Municipal de Administração e Controle

Luiz Carlos Caetano
Secretário Municipal de Obras e Serviços Urbanos

Jéssica Pereira de Oliveira
 Chefe de Divisão Municipal de Meio Ambiente

Ivan Teodoro Flores
Chefe do Departamento de Obras e Postura

Grupo Consultivo:

Jéssica Pereira de Oliveira
Conselho Municipal de Meio Ambiente – CODEMA

Adenilson de Freitas
Engenheiro Ambiental e Técnico Agrícola – EMATER-MG.

Gilberto Gouvea Vitoriano
Engenheiro de Produção – COPASA-MG.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM BRANCO
ESTADO DE MINAS GERAIS

Grupo Técnico:

Aline das Graças
Pedagoga – Coordenadora

Cássia Cristina Silva
Engenheira Civil – CREA 85304/D

Jean Carlos Ribeiro
Geógrafo – CREA 18287/LP

Márcia de Lima Silveira
Geógrafa – Assistente de Análise

Michelle Costa da Silva
Psicopedagoga

Art. 3º - Os membros integrantes, de que trata esta Portaria, não serão remunerados pelo
exercício das respectivas funções, sendo os serviços considerados como relevantes ao
interesse público.

Art. 4º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos
aos 23 dias do mês de  janeiro de 2014.

Dado e passado na Prefeitura Municipal de Capim Branco, aos 16 dias do mês de
setembro de 2014.

Romar Gonçalves Ribeiro

Prefeito Municipal